
事  務  連  絡 

令和 5 年 11 月 6 日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会 

 

令和 5 年度 公益社団法人 沖縄県トラック協会 

一部助成事業の申請受付締め切りについて 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度実施しております「ドライバー等安全教育訓練促進助成金」（沖ト協のみ）、

「中小企業大学校講座受講促進助成金」（沖ト協のみ）及び「自動車運転免許取得助成金」

（沖ト協のみ）について、予算枠に達しましたので受付を終了しました。 

 会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

※全日本トラック協会の助成事業及び他各種助成事業につきましては、引き続き申請を受

付いたします。 

※詳しくは沖縄県トラック協会ホームページをご確認ください。 

 

お問い合わせ先：公益社団法人 沖縄県トラック協会 業務課 

TEL：（098）863-0280 


